АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА
Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019                                                п. Сонково                                                  № 218 - па
О признании утратившими силу нормативных актов
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации Сонковского района  Тверской области:

· от 12.12.2014 № 235-па «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных заказчиков муниципального образования Сонковский район Тверской области»;
· от 02.11.2015 № 147-па  «Об утверждении Порядка формирования,  утверждения и ведения плана-графика закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 и подлежит                                                        размещению  на официальном сайте Администрации Сонковского района Тверской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Сонковского района                                                                                В.М.Березкин